
KWP z siedzibą w Radomiu

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2016/22423,Zakup-i-dostawa-materialo
w-kancelaryjno-biurowych-dla-jednostek-garnizonu-mazowi.html
2024-05-20, 04:03

Zakup i dostawa materiałów kancelaryjno –
biurowych dla jednostek garnizonu mazowieckiego,
Laboratorium Kryminalistycznego i jednostek
zamiejscowych KGP - nr postępowania 5/16

Numer
Referencyjny Przedmiot zamówienia Termin składania

ofert

5/16

Zakup i dostawa materiałów kancelaryjno –
biurowych  dla jednostek garnizonu

mazowieckiego, Laboratorium
Kryminalistycznego i jednostek zamiejscowych

KGP

08.02.2016r.
godzina 9:00

Pliki do pobrania

Informacja o Wyborze Najkorzystniejszej Oferty
Data publikacji 10.02.2016 13:19
(pdf 128.62 KB)

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU
Data publikacji 28.01.2016 14:00
(pdf 291.03 KB)

SIWZ
Data publikacji 28.01.2016 14:00
(pdf 499.34 KB)

Załącznik nr 1 do SIWZ - w wersji edytowalnej
Data publikacji 28.01.2016 14:00
(xlsx 28.03 KB)

Załącznik nr 2 do SIWZ - wykaz adresowy jednostek
Data publikacji 28.01.2016 14:00
(pdf 247.32 KB)

Metryczka

Data publikacji : 28.01.2016
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/75864/InformacjaowyborzenajkorzyatniejszejofertyPN516.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/75678/OgloszenieozamowieniuPN516.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/75679/SIWZ516.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/75680/Zalaczniknr1doSIWZ-wykazcennikasortymentowoilosciowy.xlsx
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/75681/Zalaczniknr2doSIWZ-Wykazadresowyjednostek.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/KWR/rejestr/22423,dok.html


Osoba udostępniająca informację:
Małgorzata Wójcik Sekcja Zamówień Publicznych

KWP z siedzibą w Radomiu


